11 April PLIVKO 2017
Beograd, 8. - 9.4.2017

Event 6 50m Breaststroke 12 years and younger
08.04.2017 - 15:30 Results
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 28.91 SILADJI, Caba NS Ada 12.08.2006
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 28.28 SILADJI, Caba NS Beograd 01.08.2008
Rekord Mitinga 11.April zene 32.18 NINKOVIC, Ivana
Rekord Mitinga 11.April muskarci 27.83 SILADJI, Caba
Rekord Pioniri do 14 godina(50m) 31.52 MARKOVIC, Mateja Ccz Beograd 02.11.2013
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina(50m) 34.56 DJOKOVIC, Uros 11A Beograd 19.10.2013
Rekord Devojke do 12 godina(50m) 35.42 MEDIC, Mila NS Banja Luka (BIH) 25.04.2012
Rekord Devojke do 10 godina(50m) 39.89 IVANOVIC, Dragana PAR Beograd 29.10.2005
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 27.09 SILADJI, Caba AMC Istambul (TUR) 17.04.2014
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m) 32.10 HIGL, Nadja TAM Beograd 08.07.2009
Rekord Devojke do 16 godina(50m) 33.09 MEDIC, Mlla NS Singapore (SIN) 27.08.2015
Rekord Devojke do 14 godina(50m) 33.45 MEDIC, Mila NS Banja Luka (BIH) 04.05.2014
Points: FINA 2016
Rank YB Time Pts
D kategorija 2005.god, Boys
1. DOROSLOVACKI, Dino 05  Plivacki klub ,,Proleter"Zren; 4051 277
2. JOSIPOVIC, Pavle 05 PKUsce 40.69 273
3. CVIJETINOVIC, Lazar 05 PKUsce 40.98 267
4. MARKOVIC, Andrej 05  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4148 258
5. DJUKIC, Luka 05  Klub vodenih sportova Mornar 42.04 248
6. VUJOSEVIC, Ognjen 05 CrvenaZvezda 4577 192
7. SAMARDZIC, Leon 05 Sc Volturnus 46.89 178
8. VUJIC, Strahinja 05  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4785 168
9. ZELJIC, Ognjen 05 PK,Barakuda" 53.20 122
10. NESKOVIC, Pavle 05 11. APRIL Beograd 5334 121
E kategorija 2006.god, Boys
1. CVIJETINOVIC, Dusan 06 PK Usce 4213 246
2. SUVACKI, Vuk 06  Plivacki klub ,,Proleter"Zren; 4259 238
3. DJUKIC, Viktor 06  Sigma 4356 223
4. DJURISIC, Relja 06  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 43.86 218
5. PERIC, lvica 06 PK Ohbilic 4396 217
6. BOSKOVIC, Luka 06 Nbg011 46.28 186
7. ZUBIC, Marko 06  Plivacki klub "Novi Sad" 46.33 185
8. SUKA, Pavle 06 P.K.Plavi Talas Beograd 48.18 164
9. VIDIC, Nikola 06 11. APRIL Beograd 4872 159
10. DAMNJANOVIC, Petar 06 P.K.Plavi Talas Beograd 48.88 157
11. KAVEDZIC, Andrija 06  CrvenaZvezda 4949 152
12. TODOROVIC, Nikola 06  Radnicki 1969 50.05 147
13. GLUSICA, Momcilo 06  Klub vodenih sportova Mornar 51.19 137
14. MANIC, Petar 06 PK,Barakuda" 51.96 131
15. STEVANOVIC, Aleksa 06  Plivacki klub "Novi Sad" 5251 127
16. SIMOVIC, Luka 06  Sc Volturnus 55.45 108
17. VUKELIC, Uros 06  Nbg011 59.01 89
DSQ BURSAC, Luka 06 11. APRIL Beograd
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11 April PLIVKO 2017
Beograd, 8. - 9.4.2017

Event 6, 50m Breaststroke

F kategorija 2007.god i mladji, Boys

1. CIRIC, Tadija 07 P.K. Plavi Talas Beograd 46.36 185
2. PAVLOVIC, Milan 07 Sigma 48.23 164
3. ROGANOVIC, Ognjen 07  Plivacki klub "Novi Sad" 48.98 156
4. DELIC, Andrej 07 P.K.Plavi Talas Beograd 49.64 150
5. RADOVIC, Konstantin 07 Sigma 49.82 149
6. PERIC, Lazar 09 PK Obilic 49.88 148
7. KUBIK, Zoran 07  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 50.87 140
8. JACIMOVIC, Relja 07 Nbg011 50.95 139
9. NIKOLIC, Danilo 08 PK,,Barakuda" 5288 124
10. MILKOVIC, Marko 07 PK"BPK"Bgd 5328 121
11. AVRAMOVIC, Andrija 08 PK Obilic 5340 121
12. TODOROVIC, Ognjen 07  Sc Volturnus 5358 119
13. MARKOVIC, Nemanja 08  Klub vodenih sportova Mornar 53.62 119
14. VUKOJE, Filip 08  Tri Delfina 53.95 117
15. TODOROVIC, Dimitrije 08 Vracar 5414 116
16. SMILJANIC, Boris 08 PK Obilic 5449 113
RADOVIC, Danilo 07  Plivacki klub "Novi Sad" 5449 113

18. MIJAJILOVIC, Jovan 08 P.K.Plavi Talas Beograd 5497 111
19. RAJKOVIC, Dusan 07  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 56.80 100
20. POPOQVIC, Milos 08 11.APRIL Beograd 57.48 97
21. KOSTADINOQVIC, Dimitrije 07  Radnicki 1969 58.25 93
22. SAVIC, Aleksa 07 PK"BPK"Bgd 58.26 93
23. RAUSH, Dragan 07  Vracar 58.37 92
24. GOLUBOVIC, Djordje 08 P.K. Plavi Talas Beograd 58.51 92
25. SOBIC, Pavle 08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 59.06 89
26. MITROVIC, Milos 09 PK"BPK"Bgd 1:00.30 84
27. TESIC, Uros 07 11. APRIL Beograd 1:00.66 82
28. MILUTINOVIC, Nemanja 07 PK,Barakuda" 1:01.97 77
29. TODOROVIC, Mihajlo 09 P.K. Plavi Talas Beograd 1:02.15 76
30. ALEKSIC, Dusan 09 P.K. Plavi Talas Beograd 1:02.38 75
31. RADOSAVLJEVIC, Gavrilo 09 P.K.Plavi Talas Beograd 1:02.97 73
32. BOGUNOVIC, Marko 08 11.APRIL Beograd 1:04.11 69
33. MIHAJLOVIC, Stefan 10 CrvenaZvezda 1:08.34 57
34. VELICKOVIC, Strahinja 09 PK"BPK"Bgd 1:09.21 55
35. BOJANIC, Pavle 07 11. APRIL Beograd 1:11.56 50
36. DOBRIC, Nikola 08 11. APRIL Beograd 1:12.33 48
37. CULIBRK, Marko 08 11. APRIL Beograd 1:12.92 47
38. GOLUBOVIC, Pavle 11  P.K. Plavi Talas Beograd 1:13.91 45
39. KUBUROVIC, Nemanja 09 11. APRIL Beograd 1:19.00 37

DSQ VUJINOVIC, Milan 07  Pingvin
DSQ CVETANOVIC, Vuk 07 11. APRIL Beograd

D kategorija 2006.god, Girls

1. ALEKSIC, Milica 06 P.K.Plavi Talas Beograd 4434 293
2. ASONJA, Anja 06  Plivacki klub "Novi Sad" 4454 289
3. BOJIC, Teodora 06 VPKIiKSP TENT 4575 267
4. TOMASEVIC, Tea 06  Klub vodenih sportova Mornar 46.02 262
5. STOJANOVSKA, Kalina 06 Sc Beta 47.09 245
6. NEDELKOSKA, Jovana 06 Sc Beta 48.70 221
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11 April PLIVKO 2017
Beograd, 8. - 9.4.2017

Event 6, Girls, 50m Breaststroke, D kategorija 2006.god

Rank

7. STANOJEVIC, Tea

8. STOILJKOVIC, Milica
9. MAKSOVIC, Tijana

10. VUKOVLJAK, Natalija
11. DAMJANOVIC, Bojana
12. VEZENKOSKA, Elena
13. OBRADOVIC, Teodora
14. DJORDJEVIC, Helena

E kategorija 2007.god, Girls

1. PAVELSEK, Nina
2. MARTINQVIC, Iva
3. JANKOVIC, Tijana
4. MILIJKOVIC, Jovana
5. BAJCETIC, Marija
6. JOSIPOVIC, Sofija
7. KOSUTIC, Dunja
8. DJURDJEVIC, Mila
9. SEPA, Mia
10. RACIC, Teodora
11. MILKOVIC, Natasa
12. TOMAS, Marta
13. DJURIC, Lenka
14. STEVANOVIC, Lana
15. MRDJEN, Milica
16. MIJATOVIC, Ana
DSQ PEMAC, Lara
DSQ ILIC, Jana

F kategorija 2008.god i mladji, Girls

1. BRKIC, Helena

2. MITROVIC, Ruzica
3. SEVO, Hana

4. DJURIC, Miona

5. ALIMPIJEVIC, Hana
6. ZARIC, Irina

7. STAMENKOVIC, Stasa
8
9

BARJAKTAROVIC, Dunja

. JOVANOVSKI, Luna
10. PAJIC, Jovana
11. TODOROVIC, Jana
12. KOSANOVIC, Lana
13. MARAS, Anja
14. NOVOVIC, Ana
15. GETEJANC, Nadja
16. MITROVIC, Jana
17. JANKOVIC, Helena
18. VISACKI, Tara
19. KRICAK, Mia

YB

06
06
06
06
06
06
06
06

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

08
08
08
09
08
09
08
08
10
08
08
08
08
10
08
09
09
09
08

Sc Volturnus

Sc Volturnus

Plivacki klub "Novi Sad"

11. APRIL Beograd

Crvena Zvezda

Klub vodenih sportova Mornar
11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra

P.K. Plavi Talas Beograd
11. APRIL Beograd

Tri Delfina

Nbg011

Klub vodenih sportova Mornar
PK Usce

Vracar

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

PK Ohbilic

PK "BPK" Bgd

Vracar

11. APRIL Beograd

PK ,,Barakuda”

11. APRIL Beograd
Vracar

Sc Volturnus

11. APRIL Beograd

PK LA Kolubara Lazarevac
PK "BPK" Bgd

P.K. Plavi Talas Beograd

PK Obilic

Sigma

P.K. Plavi Talas Beograd

11. APRIL Beograd

PK ,,Barakuda”

P.K. Plavi Talas Beograd

PK "BPK" Bgd

PK Obilic

11. APRIL Beograd

P.K. Plavi Talas Beograd
P.K. Plavi Talas Beograd

11. APRIL Beograd

P.K. Plavi Talas Beograd
Klub vodenih sportova Mornar
Klub vodenih sportova Mornar
Vracar

Time Pts
50.79 195
5234 178
5468 156
56.61 141
5784 132
57.96 131
59.01 124

1:00.44 116
4467 287
4567 268
4578 267
5094 193
51.27 190
5150 187
5252 176
5275 174
5294 172
53.65 165
53.99 162
57.19 136
58.00 131
59.70 120

1:03.53 99

1:05.90 89

1:11.66
4821 228
5046 199
50.53 198
51.99 182
5272 174
53.69 165
5379 164
5499 154
56.94 138
58.22 129
58.44 128
5897 124
5955 121

1:00.13 117

1:00.85 113

1:02.56 104

1:03.02 102

1:07.01 85

1:08.78 78
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11 April PLIVKO 2017
Beograd, 8. - 9.4.2017

Event 6, Girls, 50m Breaststroke, F kategorija 2008.god i mladji

Rank YB Time Pts
20. RISTOVSKI, Katarina 08 PK ,,Barakuda" 1:09.96 74
21. PANTIC, Mina 08  Vracar 1:10.90 71
22. POPOQVIC, Ekaterina 09 11. APRIL Beograd 1:11.36 70
23. GONCIN, Tara 09 PK"BPK"Bgd 1:14.86 61
24. PROKIC, Elena 08 CrvenaZvezda 1:24.44 42
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